(банкротства) и настоящим Положением. 

2. СРОКИ И УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ 

2.1. Начальная цена продажи предмета залога определена АО «Банк ДОМ.РФ» на 
основании залогового заключения с учетом положений подпункта 4 пункта 2 статьи  
54 Закона об ипотеке и составляет 6 412 000 (Шесть миллионов четыреста двенадцать 
тысяч) руб. 00 коп. 

2.2. Предметом торгов (Имуществом) является право требования участника долевого 
строительства по Договору участия в долевом строительстве многоквартирного жилого 
дома № А-304 от 21.12.2023 г., а именно: 

№ 
лота 

Наименование Начальная цена на